

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان: آمادگی برگزاری انتخاباتی امن و سالم فراهم است

گروه جامعه: رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: «استان کرمان آمادگی صددرصدی برای برگزاری انتخابات سالم، امن و باشکوه با یک رقابت مومنانه را دارد». رحمان جلالی با بیان اینکه مردم می‌توانند با شناسنامه و کارت ملی رای دهند، افزود: «احراز هویت به‌صورت الکترونیکی انجام می‌شود ولی اخذ رای به‌صورت دستی صورت می‌گیرد». به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی در نشست مشترک ستاد انتخابات استان کرمان با حضور فرمانداران و روسای ستادهای انتخابات شهرستان‌های سراسر استان بیان کرد: «در حوزه اجرا، کمیته پشتیبانی تمام تمهیدات را آماده کرده و معین‌های شهرستان‌ها که روسا و مدیران کل ادارات هستند انتخاب و فعالیت خود را آغاز کردند». معاون سیاسی استاندار افزود: «فرمانداران به عنوان روسای ستادهای انتخابات در شهرستان‌ها، کارها را به لحاظ لجستیکی و پشتیبانی بر مبنای اطلس پشتیبانی دنبال می‌کنند».

جلالی خاطر نشان کرد: «پایان هفته یکبار دیگر تمام شب اخذ رای به لحاظ اجرایی و زیرساختی رصد خواهند شد. همچنین در حوزه امنیت، ظرفیت‌ها و زیرساخت‌ها فعال شده است».

وی بیان کرد: «جلسه‌ای با روسای ستادهای مرکزی کاندیداها برگزار شد، ستاد پیشگیری جرایم انتخاباتی با سه کمیته کار خود را انجام داده؛ محوری‌ترین کمیته بحث رصد فضای مجازی است که با محوریت دادستان کار خود را انجام خواهد داد».

طی حکمی؛

رئیس ستاد پورمحمدی در کرمان معرفی شد

گروه جامعه: امیر رضا اسراری طی حکمی به‌عنوان رئیس ستاد حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در استان کرمان منصوب شد. اسراری طی حکمی از سوی سیدشهاب‌الدین صدر برای این مسئولیت معرفی شده است. پیش از این، روسای ستادهای انتخاباتی پنج کاندیدای دیگر انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم در استان کرمان معرفی شدند.

محمدعلی کریمی رئیس ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان، سیدمحمد سیف‌الحسینی رئیس ستاد انتخاباتی علیرضا زاکانی، عبدالکریم ناجی رئیس ستاد انتخاباتی سعید جلیلی، حسین چناریان رئیس ستاد انتخاباتی محمدباقر قالیباف و احمد شریفی رئیس ستاد انتخاباتی سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در استان کرمان هستند.

به گزارش ایرنا کرمان، شورای نگهبان، اسامی ۶ نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری را اعلام کرد که براساس حروف الفبا مسعود پزشکیان، مصطفی پورمحمدی، سعید جلیلی، علیرضا زاکانی، سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی و محمدباقر قالیباف را یکدیگر رقابت می‌کنند. چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری هشتم تیر ماه سال جاری در سراسر کشور برگزار می‌شود.

استاندار کرمان خبر داد؛

پرواز کرمان - دبی به‌زودی برقرار می‌شود

گروه اقتصاد: استاندار کرمان گفت: «با پیگیری‌های مستمر، خط پروازی کرمان - دبی به‌زودی برقرار می‌شود». محمدمهدی فداکار با بیان این‌که خط مستقیم پرواز کرمان - دبی از طریق شرکت «فلای دبی» برقرار می‌شود، افزود: «ایجاد این خط هوایی با توجه به ظرفیت‌های اقتصادی، تجاری و گردشگری استان و خروج کرمان از بن‌بست هوایی انجام شده است». به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، استاندار کرمان با اشاره به اینکه شرکت‌های متعدد داخلی و خارجی در کرمان فعال هستند، بیان کرد: «ظرفیت‌های مختلف استان، امکان سرمایه‌گذاری‌های فراوانی را ایجاد کرده و راه‌اندازی خط هوایی کرمان - دبی توجیه اقتصادی دارد».

مدیرکل امور پایگاه‌های میراث‌فرهنگی کشور:

مشکل اراضی محوطه دقیانوس یک شبه حل نمی‌شود



گروه جامعه: مدیرکل امور پایگاه‌های میراث‌فرهنگی کشور در سفر یک‌روزه خود به جیرفت و در بازدید از محوطه‌های تاریخی کنارصندل و دقیانوس در پاسخ به اعتراض تعدادی از مالکان روستای بهجرد که اراضی آن‌ها بر روی محوطه تاریخی دقیانوس قرار دارد و خواستار واگذاری ملک در نقطه‌های دیگر بودند، گفت: «موضوعی که بیش از چهل سال رها شده و به این وضعیت درآمده، یک شبه حل نخواهد شد ولی دولت با برنامه هفتم توسعه به سمت حل کردن این مشکلات قدیمی حرکت کرده است».

رضا سامه افزود: «جیرفت از ملک شخصی شما که سند مالکیت دارد، ارزش‌هایی را در خودش دارد که این ارزش‌ها فقط متعلق به شما و مردم جیرفت و مردم استان کرمان نیست بلکه منافع ملی و حتی بین‌المللی برای آن مرتب است».

به گزارش میراث هلیل، وی با اشاره به این‌که همه‌جای کشور مثل جیرفت اهمیت ندارد که پایگاه میراث‌فرهنگی تاسیس شود، بیان کرد: «به دلیل اهمیت جیرفت، پایگاه ملی میراث‌فرهنگی با هدف حفاظت از این مجموعه ارزشمند تاسیس شده است زیرا این تاریخ و تمدن فراتر از مردم جیرفت و کرمان متعلق به همه بشریت است».

سامه در خصوص موضوع تملک در میراث‌فرهنگی گفت: «این مسئله برای دولت تکلیف قانونی دارد که در راستای حقوق مالکانه مردم وظیفه لازم را انجام دهد».

وی با بیان این‌که مباحثی مانند تملک در قوانین دولت و برنامه‌های توسعه پیش‌بینی شده است، خاطر نشان کرد: «در

استاد دانشگاه باهنر کرمان خبر داد؛

بحران فرونشست در دشت جازموریان

گروه جامعه: استاد دانشگاه شهید باهنر کرمان و عضو فرهنگستان علوم پایه کشور در نشست تخصصی «منهای خبر» با موضوع «فرونشست در استان کرمان» که در محل خانه مطبوعات استان برگزار شد، با بیان اینکه دشت‌های جنوب استان در فرونشست تاخیر دارند، گفت: «دشت وسیع جازموریان مستعد فرونشست است و در آینده نزدیک به بحران تبدیل می‌شود». احمد عباس‌زاده با تأکید بر اینکه اطراف چاله اختیاری‌آباد (شهرستان کرمان) احتمال فرونشست ناگهانی وجود دارد، افزود: «زنگی‌آباد نیز همین وضعیت را دارد». وی ادامه داد: «در جاده باغین به رفسنجان و محدوده‌ای از دشت خاتون‌آباد نیز خطر فروچاله وجود دارد».

عباس‌زاده با اشاره به اینکه در جاهایی که مدیریت آب داشتیم با مشکل فرونشست روبه‌رو نیستیم خاطر نشان کرد: «در دشت بم کمترین چاه حفر شده و قنات‌ها دایر هستند اما در محدوده فهرج، نصرت‌آباد و تنگی با مشکل فرونشست

در جمع سهامداران عمده شرکت گهرزمین مطرح شد؛

کارکنان و مدیران سرمایه‌های این شرکت‌ها هستند

گروه اطلاع‌رسانی: در جلسه اخیر شورای مدیران و در جریان بازدید مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری امید و رئیس هیات مدیره این شرکت به همراه اعضای هیات مدیره و مدیرعامل بانک سپه و اعضای هیات مدیره این بانک از قسمت‌های مختلف شرکت گهرزمین، از کارکنان و مدیران منطقه گل‌گهر به‌عنوان سرمایه‌های این مجموعه‌ها یاد شد. ابودر سروش، مدیر عامل شرکت گروه

مدیریت سرمایه‌گذاری امید؛ ضمن توجه به تقویت نیروی انسانی و توجه به توسعه و آموزش گفت: «شرکت‌های منطقه گل‌گهر مسیر دانش بنیان شدن را با قدرت ادامه دهند».

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین، همچنین، سید مصطفی سید هاشمی رئیس هیئت مدیره شرکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید در جلسه

رئیس کل دادگستری کرمان:

فعالیت ستادها تا اعلام نتایج نهایی رصد می‌شود

گروه جامعه: رئیس کل دادگستری استان کرمان از تشکیل ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری در کرمان خبر داد و گفت: «در این رابطه شعب ویژه رسیدگی‌کننده به جرایم و تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری در دادگستری استان تشکیل شده است».

حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی تأکید کرد: «تا پایان اعلام نتایج نهایی آراء، فعالیت ستادهای استانی مستمراً مورد رصد دادستان‌ها قرار خواهد داشت و تذکرات و هشدارهای لازم و قانونی به‌موقع به آنان داده می‌شود و در صورت تکرار تخلف و جرم، برخورد قانونی لازم صورت خواهد پذیرفت».

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، وی در اولین جلسه ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری در استان کرمان بر برگزاری یک انتخابات سالم، پرشور و رقابتی تأکید کرد و یادآور شد: «دستگاه قضایی در کنار دستگاه‌های نظارتی و هیات نظارت بر انتخابات، فعالیت‌ها و اقدامات روسای ستادهای انتخاباتی و طرفداران آن‌ها را رصد خواهند کرد و یقیناً حاکمیت از همایش‌های تبلیغاتی مجاز و اجتماعات قانونی طرفداران نامزدها، در چارچوب قانون حمایت می‌کند».

حمیدی اظهار کرد: «۳ کارگروه ذیل ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخابات ریاست‌جمهوری در کرمان تشکیل شده است که عبارتند از کارگروه پیگیری گزارشات واصله، رصد و پایش فضای مجازی و آموزش ضابطین».

وی با تأکید بر اینکه تمرکز این ستاد پیشگیری از وقوع جرم است گفت: «در این ستاد دنبال مچ‌گیری از کاندیدا یا مسئولان ستاد انتخاباتی نیستیم، ما موظف به نظارت بر اجرای مر قانون انتخابات هستیم و زمینه مناسب جهت برگزاری انتخابات پرشور در استان فراهم است».

معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد؛

سقف شهریه مدارس غیردولتی ۸۰ میلیون تومان!

گروه جامعه: رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به شهریه جدید مدارس غیردولتی گفت: «بخشی از دریافت‌ها و هزینه‌های جانبی در مدارس غیردولتی تابع نظام نرخ‌گذاری ستاد تنظیم بازار و به تصمیمات انجمن اولیاء و مربیان مدارس اعم از هزینه‌های پذیرایی ناهار، سرویس مدرسه، پوشش دانش‌آموزی و ... که به هیچ عنوان با شهریه قانونی مدارس ارتباط ندارد، مربوط می‌شود».

احمد محمودزاده با بیان اینکه حدود ۴۰ درصد شهریه‌های مدارس کشور بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان برآورد شده است، افزود: «حدود ۳۴ درصد شهریه‌های مدارس نیز بین ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان تعیین شده که از این میان شهریه ۱۴ درصد مدارس نیز بین ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان اعلام شده است».

معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه ۶ درصد دیگر مدارس کشور شهریه‌هایی بین ۴۰ تا ۵۰ میلیون تومان دارند، ادامه داد: «۲۵ درصد مدارس شهریه‌هایی بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان و ۱۵ درصد هم بین ۶۰ تا ۷۰ میلیون تومان تعیین شده‌اند».

وی یادآور شد: «نرخ شهریه کمتر از یک درصد مدارس بین ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان و شهریه حدود نیم درصد از مدارس پس از بررسی و توافق در سامانه اعلام می‌شود».

به گزارش ایسنا، محمودزاده با بیان اینکه مدارس در صورت دریافت وجه خارج از شهریه قانونی ملزم به عقد قرارداد با اولیاء هستند افزود: «هرگونه هزینه تجمعاتی، پذیرایی و ... که با فرهنگ اسلامی ایرانی و رویکردهای تربیت اسلامی ناسازگار باشد، ممنوع است».

وی درباره هزینه‌های درسی و غیردرسی در مدارس غیردولتی نیز گفت: «جهت تنویر افکار عمومی شهریه قانونی با سایر دریافت‌هایی که از سوی مدارس انجام می‌شود باید شفاف‌سازی و تفکیک شود تا مردم با علم و آگاهی نسبت به ثبت‌نام فرزندان خود مبادرت کنند».